
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i realizacji 

projektu pn. „Zdrowo Zakręceni” 
 

 

 Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r.  

(z późn.zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2024 z dnia 25 marca 2024 roku w sprawie powołania 

Zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu pn. „Zdrowo Zakręceni”, wprowadza się, 

następującą zmianę: § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Franckowska-Kruszewska Małgorzata – członek Zespołu ds. obsługi kadrowej, Naczelnik 

Wydziału Departamentu Obsługi Zarządu, Spraw Pracowniczych i Kontroli”. 
 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


